EXTRATO DO CL-CPS Nº 007/2019 – ART SOM EVENTOS EIRELI-ME

A Organização das Voluntarias de Goiás-OVG torna público o Contrato de Locação
com Prestação de Serviços nº 007/2019 com a empresa ART SOM EVENTOS EIRELI-
ME (Processo nº 201900058001924)

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a contratação de empresa especializada
em locação com montagem e desmontagem de equipamentos e estrutura de Palco, Som
e Iluminação Cenográfica, com fornecimento de ART, para realização de apresentações
artísticas para o Projeto Natal do Bem na Praça Cívica - 1ª etapa e entrega de brinquedos
no Ginásio Goiânia Arena - 2ª etapa, conforme projeto- GECEV dos autos e Termo de
Referência nº 102/2019.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pelo objeto do
presente Contrato, a importância total de R$ 269.000,00 (duzentos e sessenta e nove
mil reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato são oriundos do Contrato de Gestão celebrado com a Secretaria de Estado de
Administração - SEAD, conforme autorização da Diretoria Administrativa Financeira no
Formulário de Pedido da GECEV.

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 03 (três) meses, contados a partir da
assinatura do contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no
interesse exclusivo da CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Vasco Melo Santos Camargo Júnior – Responsável legal da Contratada